
Excursión al Teide + Entrada al Teleférico del Teide con transporte desde 

el sur 

 

Horario de recogida lunes y sábados 

 

Bus stop Titsa Harbour club (Los Gigantes): 10:30 horas. 

Hotel Be Live Costa Gigantes (Los Gigantes): 10:30 horas. 

Rotonda Pescadora (Los Gigantes): 10:30 horas. 

Barceló Santiago (Puerto de Santiago): 10:35 horas. 

Monumento Pancracio Socas García (Puerto de Santiago): 10:40 horas. 

Bus stop Playa de La Arena (Puerto de Santiago): 10:40 horas. 

Allegro Isora (Puerto de Santiago): 10:40 horas. 

HOVIMA Jardín Caleta (Costa Adeje): 11:10 horas. 

H10 Costa Adeje Palace (Costa Adeje): 11:10 horas. 

Bus stop Hotel Riu Arcas (Costa Adeje): 11:10 horas. 

Bus stop El Duque en Avenida Bruslas (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Isla Bonita (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Bahia Princess (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Hotel Villa Adeje Beach (Costa Adeje): 11:20 horas. 

Allsun Hotel Los Hibiscos (Costa Adeje): 11:25 horas. 

Olé Tropical Tenerife (Costa Adeje): 11:30 horas. 

Avenida Santiago Puig, frente al banco Santander (Playa las Américas): 11:30 horas. 

Kn Columbus Aparthotel (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Hotel Best Tenerife (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Apartamentos Marola Park (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Bus stop Centro Comercial Pasarela (Playa las Américas): 11:50 horas. 

Sol Arona Tenerife (Los Cristianos): 11:50 horas. 

 

 

 

 



 

Horario de recogida miércoles 

 

Kn Arenas del Mar Hotel (El Médano): 10:30 horas. 

Bus stop Plaza Roja (El Médano): 10:30 horas. 

Hotel Aguamarina Golf (Golf del Sur): 10:40 horas. 

Sand Club (Golf del Sur): 10:40 horas. 

HOVIMA Jardín Caleta (Costa Adeje): 11:10 horas. 

H10 Costa Adeje Palace (Costa Adeje): 11:10 horas. 

Bus stop Hotel Riu Arcas (Costa Adeje): 11:10 horas. 

Bus stop El Duque en Avenida Bruslas (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Isla Bonita (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Bahia Princess (Costa Adeje): 11:15 horas. 

Hotel Villa Adeje Beach (Costa Adeje): 11:20 horas. 

Allsun Hotel Los Hibiscos (Costa Adeje): 11:25 horas. 

Olé Tropical Tenerife (Costa Adeje): 11:30 horas. 

Avenida Santiago Puig, frente al banco Santander (Playa las Américas): 11:30 horas. 

Kn Columbus Aparthotel (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Hotel Best Tenerife (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Apartamentos Marola Park (Playa las Américas): 11:40 horas. 

Bus stop Centro Comercial Pasarela (Playa las Américas): 11:50 horas. 

Sol Arona Tenerife (Los Cristianos): 11:50 horas. 

 


